
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Walther

Název: Ostřič nožů (brousek) Walther Compact - černý
Odkaz: https://armik.cz/ostric-nozu-brousek-walther-compact-cerny/
Kód zboží: 5.0773
Popis: Walther Compact Knife Sharpener, kompaktní brousek Walther s
karbidovými a keramickými ostřícími body. Celková délka brousku je
pouhých 7 cm přesto nabídne 4 místa pro ostření čepelí. Dvě karbidové pro
běžné ostření a dvě keramické pro jemné ostřen...
Parametry: • Materiál: plast. • Délka - celková (cm): 7.

Název: Sekera Walther Tactical Tomahawk - černá (18+)
Odkaz: https://armik.cz/sekera-walther-tactical-tomahawk-cerna-18/
Kód zboží: 12788
Popis: Sekera Walther TOMAHAWK je inspirována středověkými
zbraněmi. Topůrko je z odolného nylonu, které zajišťuje dobrou odolnost
proti extrémním teplotám a povětrnostním vlivům. Dodává se s pouzdrem
na hlavu sekery.
Parametry: • Délka - celková (cm): 42. • Délka - čepel (cm): 12,3. •
Hmotnost (g): 732.

Název: Mačeta Walther Mach Tac 3 (18+)
Odkaz: https://armik.cz/maceta-walther-mach-tac-3-18/
Kód zboží: 21115
Popis: Mačeta obouruční Walther MACH TAC 3 je velmi masivní a má
hladkou čepel. Polymerová šrafovaná rukojeť zajišťuje pevné a stabilní
držení. Baleno v dárkovém balení. Součástí je také nylonové pouzdro se
zapínáním na druky, pouzdro je možné navléci na ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 76,7. • Délka - čepel (cm): 47,3. •
Hmotnost (g): 1245. • Materiál: stainless steel 420. • Tlouška - čepel (mm):
4,5.

Název: Mačeta Walther Mach Tac 4 (18+)
Odkaz: https://armik.cz/maceta-walther-mach-tac-4-18/
Kód zboží: 30579

https://armik.cz/ostric-nozu-brousek-walther-compact-cerny/
https://armik.cz/sekera-walther-tactical-tomahawk-cerna-18/
https://armik.cz/maceta-walther-mach-tac-3-18/
https://armik.cz/maceta-walther-mach-tac-4-18/


Popis: Zajímavá mačeta značky Walther model Mach Tac 4, která svým
tvarem a zakončením čepele ve stylu TANTO připomíná japonské meče
(katany). Hladká čepel je vyrobena z oceli typ 440C a je dlouhá 40 cm.
Celková délka s ergonomickou rukojetí je 55 cm. Sou...
Parametry: • Délka - celková (cm): 55. • Délka - čepel (cm): 40. • Hmotnost
(g): 585. • Materiál: stainless steel 440C. • Tlouška - čepel (mm): 4,5.

Název: Mačeta Walther Mach Tac 1 (18+)
Odkaz: https://armik.cz/maceta-walther-mach-tac-1-18/
Kód zboží: 4212
Popis: Vynikající mačeta Walther Mach Tac 1, polymerová drážkovaná
rukojeť zajišťující pevné a stabilní držení. Hladké celobroušené ostří s
lomenou špičkou a záchranářský odřezávací hák na lana či provazy v horní
části mačety. Ostří z vynikající oceli 440SS...
Parametry: • Délka - celková (cm): 55. • Délka - čepel (cm): 40. • Hmotnost
(g): 766. • Materiál: stainless steel 440.

Název: Mačeta Walther Mach Tac 2 (18+)
Odkaz: https://armik.cz/maceta-walther-mach-tac-2-18/
Kód zboží: 5158
Popis: Vynikající mačeta Walther Mach Tac 2 s polymerovou drážkovanou
rukojetí zajišťující pevné, pohodlné a stabilní držení. Hladké celobroušené
prolomené ostří se zahnutou špičkou. Čepel z vynikající oceli 440SS o
tloušťce 4,5mm má efektivní dírkování s v...
Parametry: • Délka - celková (cm): 53. • Délka - čepel (cm): 38. • Hmotnost
(g): 622. • Tlouška - čepel (mm): 4,5. • Materiál: stainless steel 440.

Název: Bipod Walther TMB II Bipod 20-27 cm - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/bipod-walther-tmb-ii-bipod-20-27-cm-cerny-18/
Kód zboží: 16091
Popis: Bipod od firmy Walther pro připojení adaptéru pro LG1250 nebo
G22. Nastavitelná výška: 20-27 cm
Parametry: • Hmotnost (g): 340 g.

Název: Nůž Walther Rescue Knife - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-walther-rescue-knife-cerny-18/
Kód zboží: 12782
Popis: Nůž zavírací Walther Rescue Knife. Součásti balení je opaskové
pouzdro.
Parametry: • Délka - celková (cm): 22,5. • Délka - čepel (cm): 9. • Délka -
zavřená (cm): 13,5. • Hmotnost (g): 158.

https://armik.cz/maceta-walther-mach-tac-1-18/
https://armik.cz/maceta-walther-mach-tac-2-18/
https://armik.cz/bipod-walther-tmb-ii-bipod-20-27-cm-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-walther-rescue-knife-cerny-18/


Název: Nůž Walther Rescue Knife - žlutý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-walther-rescue-knife-zluty-18/
Kód zboží: 12783
Popis: Nůž zavírací Walther Rescue Knife. Součásti balení je opaskové
pouzdro.
Parametry: • Délka - celková (cm): 22,5. • Délka - zavřená (cm): 13,5. •
Délka - čepel (cm): 9. • Hmotnost (g): 158.

Název: Nůž Walther PPQ - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-walther-ppq-cerny-18/
Kód zboží: 12784
Popis: Nová řada nožů od firmy Walther, byla inspirována v designu
pistole Walther PPQ. Nůž vyniká výbornými vlastnostmi, jako jsou
rovnováha, kvalita zpracování a kompaktnost. Povrchová úprava nože
zajišťuje pohodlnou manipulaci a zabraňuje vyklouznutí. An...
Parametry: • Délka - celková (cm): 22,3. • Délka - zavřená (cm): 12,7. •
Délka - čepel (cm): 9,5. • Hmotnost (g): 223. • Materiál: stainless steel 440.

Název: Nůž Walther P99 - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-walther-p99-cerny-18/
Kód zboží: 12786
Popis: One-Hand otevírání nože za pomocí čepu na čepeli. Rychlé
OneHand otevírání nože díky výstupku čepele Blade Flip. Tři možnosti
šířky rukojeti změnou dílu v rukojeti. Skvěle tvarované syntetické střenky
kovové rukojeti Walther P99 dávají pocit bezpečné...
Parametry: • Délka - čepel (cm): 8,9. • Délka - celková (cm): 22,6. •
Hmotnost (g): 174. • Délka - zavřená (cm): 13,7.

Název: Nůž Walther Micro PPQ - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-walther-micro-ppq-cerny-18/
Kód zboží: 18766
Popis: Taktický zavírací nůž Walther Micro PPQ se odlišuje svými
menšími rozměry a matně černým provedením. Nůž má ve výbavě čepel
typu Spear Point, která je vyrobená z nerezové oceli 440C. Ostří čepele je
po celé délce hladké. Čepel se vysouvá klasicky pom...
Parametry: • Délka - celková (cm): 11. • Délka - zavřená (cm): 6,2. • Délka
- čepel (cm): 4,8. • Hmotnost (g): 28. • Materiál: stainless steel 440C. •
Tlouška - čepel (mm): 3.

https://armik.cz/nuz-walther-rescue-knife-zluty-18/
https://armik.cz/nuz-walther-ppq-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-walther-p99-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-walther-micro-ppq-cerny-18/


Název: Nůž Walther Blue Wood Knife 4 - hnědý-černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-walther-blue-wood-knife-4-hnedy-cerny-18/
Kód zboží: 33302
Popis: BWK je ideální pro použití v přírodě. Je vyrobený z ořechového
dřeva a vyniká výbornými vlastnostmi, jako jsou rovnováha, kvalita
zpracování a kompaktnost. Je šedě titanizován a poskytuje vám nezbytnou
stabilitu. Pěkný a nevšední design. Dodávan...
Parametry: • Délka - celková (cm): 22,5. • Délka - zavřená (cm): 13. •
Délka - čepel (cm): 9,5. • Materiál: stainless steel 440C.

Název: Nůž Walther TacKnife - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-walther-tacknife-cerny-18/
Kód zboží: 4418
Popis: Tento taktický nůž firmy Walther s kombinovaným ostřím ve tvaru
clip-point je velice povedený model. Je to zavírací nůž s možností
jednoročního otevření dvěma způsoby. Spona pro uchycení v kapse, která
zabrání ztrátě Vašeho nože je u tohoto nože samo...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20. • Délka - zavřená (cm): 11,4. •
Délka - čepel (cm): 8,6. • Materiál: stainless steel 440. • Hmotnost (g): 164.

Název: Nůž Walther TantoKnife - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-walther-tantoknife-cerny-18/
Kód zboží: 4419
Popis: Walther BlackTac Tanto Knife vynikající taktický a rescue nůž s
originálními logy Walther. Výhodou je i jednoduchá manipulace s nožem při
otevírání, kdy otevření je možné provést i jednou rukou, tzv. vyhozením.
Bodec na rozbíjení skla může pomoct při...
Parametry: • Délka - celková (cm): 22. • Délka - čepel (cm): 10. • Délka -
zavřená (cm): 12. • Hmotnost (g): 204.

Název: Nůž Walther Sub Companion - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-walther-sub-companion-cerny-18/
Kód zboží: 4504
Popis: Zavírací taktický nuž Walther s kompaktními rozměry pro
každodenní nošení. Ocelová čepel 440 SS s hladkým ostřím a odlehčené
tělo z polymeru. Nůž lze velmi snadno otevírat i pomocí jedné ruky.
Ergonomická rukojeť nože pro komfortní a bezpečný úchop. ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 17,3. • Délka - zavřená (cm): 10,2. •
Délka - čepel (cm): 7,1. • Hmotnost (g): 78. • Materiál: stainless steel 440.

Název: Nůž Walther P38 (18+)

https://armik.cz/nuz-walther-blue-wood-knife-4-hnedy-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-walther-tacknife-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-walther-tantoknife-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-walther-sub-companion-cerny-18/


Odkaz: https://armik.cz/nuz-walther-p38-18/
Kód zboží: 7611
Popis: Sběratelský nůž s designem založeným na pistoli Walther P38.
Dodává se se stylovým koženým pouzdrem. Materiál: čepel ocel 440C,
rukojeť polymer
Parametry: • Materiál: stainless steel 440C. • Hmotnost (g): 250. • Délka -
celková (cm): 26. • Délka - čepel (cm): 13,5.

Název: Keramický brousek na nože Walther
Odkaz: https://armik.cz/keramicky-brousek-na-noze-walther/
Kód zboží: 7614
Popis: Keramický brousek Walther na ocelové nože. Keramické ostřící
tyče uspořádány do V-tvaru. Robustní kryt a protiskluzové nožičky.
Materiál: plastové tělo, keramické ostřící tyče
Parametry: • Délka - celková (cm): 19.

https://armik.cz/nuz-walther-p38-18/
https://armik.cz/keramicky-brousek-na-noze-walther/

	Katalog zboží Walther

